[image: ]

Российская   Федерация
Совет депутатов Ермолинского сельского поселения
Новгородская область Новгородский район

    Р Е Ш Е Н И Е

от 19.01.2024  №  212
д. Ермолино

О признании утратившими силу
некоторых решений
Совета депутатов Ермолинского
сельского поселения

	В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131‑ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации, федеральных территорий и муниципальных образований», Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», областным законом от 12 июля 2007 года №140-ОЗ «О некоторых вопросах правового регулирования деятельности лиц, замещающих муниципальные должности в Новгородской области, и депутатов представительных органов муниципальных образований, осуществляющих свои полномочия на непостоянной основе», областным законом от 25 декабря 2007 года № 240-ОЗ «О некоторых вопросах правового регулирования муниципальной службы в Новгородской области», Уставом Ермолинского сельского поселения
Совет Депутатов Ермолинского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу решения Совета Депутатов Ермолинского сельского поселения от 29.05.2018 № 258 «Об утверждении Положения об оплате труда  и выплатах лицам, замещающим муниципальные должности в органах местного самоуправления Ермолинского сельского поселения», от 29.05.2018 № 259 «Об утверждении Положения об оплате труда и выплатах муниципальным служащим в Администрации Ермолинского сельского поселения», от 29.05.2018 №260 «Об утверждении Положения об оплате труда служащих, работников Администрации Ермолинского сельского поселения», от 15.10.2019 №7 «О внесении изменений в Положение об оплате труда  и выплатах лицам, замещающим муниципальные должности в органах местного самоуправления Ермолинского сельского поселения, утвержденного решением Совета депутатов Ермолинского сельского поселения от 29.05.2018 №258», от 15.10.2019 №8 «О внесении изменений в Положение об оплате труда и выплатах муниципальным служащим в Администрации Ермолинского сельского поселения, утвержденного Советом депутатов Ермолинского сельского поселения от 29.05.2018 №259», от  15.10.2019 № 9 «О внесении изменений в Положение об оплате труда служащих, работников Администрации Ермолинского сельского поселения, утвержденного решением Совета депутатов Ермолинского сельского поселения от 29.05.2018 №260», от  30.08.2022 №157«О внесении изменений в Положение об оплате труда  и выплатах лицам, замещающим муниципальные должности в органах местного самоуправления Ермолинского сельского поселения, утвержденного решением Совета депутатов Ермолинского сельского поселения от 29.05.2018 №258», от 30.08.2022 №158 «О внесении изменений в Положение об оплате труда и выплатах муниципальным служащим в Администрации Ермолинского сельского поселения, утвержденного Советом депутатов Ермолинского сельского поселения от 29.05.2018 №259», от 30.08.2022 №159  «О внесении изменений в Положение об оплате труда служащих, работников Администрации Ермолинского сельского поселения, утвержденного решением Совета депутатов Ермолинского сельского поселения от 29.05.2018 №260», от 25.07.2023 №194 «О внесении изменений в Положение об оплате труда  и выплатах лицам, замещающим муниципальные должности в органах местного самоуправления Ермолинского сельского поселения, утвержденного решением Совета депутатов Ермолинского сельского поселения от 29.05.2018 №258», от 25.07.2023 №195 «О внесении изменений в Положение об оплате труда и выплатах муниципальным служащим в Администрации Ермолинского сельского поселения, утвержденного Советом депутатов Ермолинского сельского поселения от 29.05.2018 №259», от 25.07.2023 №196 «О внесении изменений в Положение об оплате труда служащих, работников Администрации Ермолинского сельского поселения, утвержденного решением Совета депутатов Ермолинского сельского поселения от 29.05.2018 №260», от 05.02.2015 №49 «Об утверждении Порядка выплаты единовременной выплаты на лечение (оздоровление) лицам, замещающим муниципальные должности, должности муниципальной службы», пункт3 решения Совета депутатов Ермолинского сельского поселения от 17.04.2015 № 77 «О внесении дополнений в некоторые правовые акты.
2. Настоящее решение вступает с момента официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 1 января 2024 года.
                         3. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Ермолинский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Ермолинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.ermolinoadm.gosuslugi.ru.

Глава сельского поселения                                               А.А.Козлов

image1.png